
ZARZĄDZENIE NR 176/2020 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian  w planie   wydatków gminy Boronów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2020 roku poz. 713 ze zm. ) , art.249, art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 ze zm.  / 

zarządzam: 

1. Dokonać zmian w planie wydatków gminy Boronów na 2020 rok  w związku z zarządzeniem nr 
175/2020 z dnia 30 grudnia  2020 roku w następujący sposób : 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Jednostka  Zmniejszenie  Zwiększenie  
   Wydatki   7 646,00 7 646,00 
801   Oświata i wychowanie   7 646,00 7 646,00 
 80101  Szkoły podstawowe   3 615,00 3 615,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ZPO 3 615,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny  ZPO  3 615,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   388,00 388,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ZPO 388,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny ZPO  388,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

 3 332,00 3 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  ZPO 3 332,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny ZPO  3 332,00 
 80195  Pozostała działalność   311,00 311,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZPO 311,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny ZPO  311,00 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Bełkot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EFEAE5-E02D-4D30-A8C3-55F756734B6D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


